
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2014 година 

 
За определяне бъдещия статут на въведените експериментални 

промени за основни автобусни линии №№ 44, 44Б и 47 на масовия градски 
транспорт, с оглед подобряване транспортното обслужване на гр.Банкя, кв. 
„Градоман” и кв.„Михайлово”. 

На основание чл.17, ал.5 от Закона за автомобилните превози, чл.8, 
ал.1 от Наредба № 2 от 15.03.2002 год. за условията и реда за утвърждаване 
на транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на 
пътници с автобуси и леки автомобили и чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Одобрява предложението - считано от  2014 година, въведените 
експериментални промени в експлоатацията на автобусни линии от 
масовия градски транспорт, съответно: 

1.1. Автобусна линия № 44 да извършва допълнителни курсове с 
маршрут: автостанция „Банкя”, ул. „Стефан Стамболов”, „Шосе за Банкя” 
и по бул. „Сливница” до метростанция „Сливница” под № 44Б. 

1.2. Последните курсове от метростанция „Сливница” до кварталите 
„Градоман” и „Михайлово” да се извършват от автобусни линии №№ 44, 
44Б и 47, както следва: 

- до кв.„Градоман” - последният курс от метростанция „Сливница” 
да се изпълнява от автобусна линия № 47 с допълнителен директен курс от 
метростанция „Сливница” в делник и предпразник/празник; 

- до кв.„Михайлово” - последният курс от метростанция „Сливница” 
в делник да се изпълнява от линия № 44, а в предпразник/празник от 
автобусна линия № 44Б,  

да придобие постоянен статут 
2. Възлага изпълнението по т.1 на кмета на Столична община. 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2014 г., Протокол  № 58,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СО-7000-695/7/04.03.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

